
Gemeente Leidschendam-Voorburg – Wijziging van de Verordening op de

vertrouwenscommissie

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

 

gelet op de verordening op de vertrouwenscommissie;

 

gezien het voorstel van het presidium van Leidschendam-Voorburg (1350355);

 

b e s l u i t:

 
Artikel I Wijziging verordening

Artikel 2, lid 1 van de Verordening op de vertrouwenscommissie komt als volgt te luiden:

De commissie bestaat uit de raadsleden die deel uitmaken van het presidium (zoals genoemd in artikel

5, lid 2 van het Reglement van orde voor de gemeenteraad Leidschendam-Voorburg).

 

Artikel II Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

van 1 juli 2015.

de griffier,

mr. G.A. van Egmond

de plv. voorzitter,

Ir. J.W. Leemhuis-Stout

Nr. 60614

GEMEENTEBLAD 7 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Leidschendam-Voorburg.

Gemeenteblad 2015 nr. 60614 7 juli 20151


